
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 4 
г. СОЛЬ-ИЛЕЦКА»

ПРИКАЗ

26.05.2025 г. № 170

«О создании апелляционной комиссии»

В соответствии с правилами проведения индивидуального отбора при приеме в МОАУ 
«СОШ № 4 г. Соль-Илецка» для получения среднего общего образования при формировании 
классов с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения 
(индивидуальный отбор), в целях рассмотрения апелляций о несогласии с баллами, выставленными 
по итогам 2 этапа индивидуального отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать апелляционную комиссию при проведении индивидуального отбора при приеме в МОАУ 

«СОШ № 4 г. Соль-Илецка» для получения среднего общего образования при формировании классов 
с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения (индивидуальный 
отбор) в следующем составе:

Председатель: Сухова А.А., заместитель директора по ВР 

Члены комиссии:
Шляпникова М.А., заместитель директора по УВР;
Стойко О.Ю ., социальный педагог;
Коваленко О.А., классный руководитель 96 класса.

Директор


